
 

 

 
ИЗЈАВА за наменско користење на средства  

 
 

 Од _______________________ со адреса на ______________________ и со                  
 ЕМБГ ___________________ и ЕДБ _________________   

 
Изјавувам дека средствата од кредитот одобрен од Шпаркасе Банка АД Скопје по договор бр. 
___________________________ од ___________________ година, ќе биде искористен за: 
 
a) Надминување на ликвидносен јаз за финансирање на дополнително ниво на залихи, поради 
подолгиот период на наплата на побарувањата од купувачите наспроти пократкиот период на 
плакање на обврските кон добавувачите. 
 
б) Надминување на ликвидносен јаз за плаќање на обврски кон добавувачи или оперативни 
трошоци за тековно работење, поради подолгиот период на наплата на побарувањата од 
купувачите наспроти пократкиот период на плакање на обврските кон добавувачите. 
 
в) Финансирање на инвестициски проект, за кој што доставувам ф-ри кон добавувачите на 
недвижностите, опремата, и останатите средства. 
 
г) Рефинансирање на обврски по кредити. 
 
 
Со, изјавата изрично потврдувам дека средствата од одобрениот кредит, во ниту еден случај 
нема да се искористат за сервисирање на достасани обврски по основ на користени кредитни 
производи одобрени од Банката, како и обврски кои достасуваат во период од 1 месец од 
потпишување на оваа Изјава.  
  
 
_____________________   година 
СКОПЈЕ   
 
         Изјавил: 
 

__________________________________ 
    
     
       
 
 
                                                                      
 


